
 
 

 
 

 

 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 212 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie stanowiska dotyczącego zapowiedzi likwidacji  
Narodowego Centrum Nauki 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Historia na Uniwersytecie Warszawskim wyraża 
zaniepokojenie zapowiedziami dotyczącymi likwidacji Narodowego Centrum Nauki. 
Instytucję tę, działającą zgodnie z najwyższymi standardami międzynarodowymi, 
uważamy za niezbędną do rozwoju nauki w Polsce.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


